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Red. 

broj 

 

Prezime i ime student-a/ice 

 

Indeks 

 

Smjer studija 
UBB - Ukupan 

broj bodova 

''IZBOR'' MENTOR-A/ICE OD STRANE STUDENT-A/ICE 

1. (prvi) izbor 2. (drugi) izbor 3. (treći) izbor 4. (četvrti) izbor 5. (peti) izbor 

1. LUKA TOMAS / Konstrukcije 318,6 MLADEN GLIBIĆ (1) DRAGAN ĆUBELA GORAN ŠUNJIĆ  MLADEN KUSTURA MLADEN KOŽUL 

2. MARTINA MORO 484/D Konstrukcije 264,0 DRAGAN ĆUBELA (1) MLADEN KUSTURA VLAHO AKMADŽIĆ IVO ČOLAK MLADEN GLIBIĆ 

3. VERONIKA PRIMORAC 425/D Opći 241,2 IVANA DOMLJAN (1) MIRNA RAIČ NIKŠA JAJAC MAJA PRSKALO GORDAN PRSKALO 

4. KATARINA IVANČEVIĆ 485/D Konstrukcije 239,8 DRAGAN ĆUBELA (2) MLADEN KUSTURA  MLADEN GLIBIĆ VLAHO AKMADŽIĆ MLADEN KOŽUL 

5. JOSIP GLAVAŠ 502/D Konstrukcije 229,0 MLADEN GLIBIĆ (2) DRAGAN ĆUBELA GORAN ŠUNJIĆ MLADEN KOŽUL MLADEN KUSTURA 

6. STIPE MANDIĆ 483/DD Konstrukcije 214,0 DRAGAN ĆUBELA MLADEN KUSTURA (1) VLAHO AKMADŽIĆ  MLADEN KOŽUL ALEN HARAPIN 

7. FRANO OREČ 481/D Hidrotehnika i okolišno inž. 198,0 MIRNA RAIČ (1) ZORAN MILAŠINOVIĆ  VELJKO SRZIĆ GORDAN PRSKALO ŽELJKO ROZIĆ 

8. PERO MADŽAR 503/D Opći 196,2 AMIRA GALIĆ  MIRNA RAIČ (2) BORIS ČUTURA MAJA PRSKALO  ŽELJKO ROZIĆ 

9. MAGDALENA RODIN 501/D Hidrotehnika i okolišno inž. 193,8 GORDAN PRSKALO (1) MIRNA RAIČ ZORAN MILAŠINOVIĆ MAJA PRSKALO AMIRA GALIĆ 

10. PETAR JURIČ 499/D Konstrukcije 184,8 MLADEN KUSTURA (2) DRAGAN ĆUBELA MLADEN GLIBIĆ GORAN ŠUNJIĆ MLADEN KOŽUL (1) 

11. KATARINA MARIĆ 495/D Konstrukcije 184,8 DRAGAN ĆUBELA  MLADEN KUSTURA MLADEN GLIBIĆ MLADEN KOŽUL (1) VLAHO AKMADŽIĆ 

12. BORIS KOROUŠIĆ 487/D Opći 184,4 IVAN LOVRIĆ (1) IVANA DOMLJAN GORDAN PRSKALO IVO ČOLAK MIRNA RAIČ 

13. ARIANA PERVAN 493/D Konstrukcije 178,75 MLADEN GLIBIĆ  MLADEN KUSTURA DRAGAN ĆUBELA GORAN ŠUNJIĆ (1) MLADEN KOŽUL 

14. DARIO LASTA 482/D Konstrukcije 163,0 MLADEN GLIBIĆ MLADEN KUSTURA  DRAGAN ĆUBELA GORAN ŠUNJIĆ (2) MLADEN KOŽUL 

15. NIKOLINA ŠIMIĆ 500/D Opći 161,1 AMIRA GALIĆ MIRNA RAIČ (3) BORIS ČUTURA  MAJA PRSKALO  ŽELJKO ROZIĆ 

16. MARIN PILIĆ 504/D Opći 154,2 BORIS ČUTURA (1)  IVAN LOVRIĆ KREŠIMIR ŠARAVANJA  IVANA DOMLJAN ŽELJKO ROZIĆ 

17. VIKTORIJA HERCEG 486/D Konstrukcije 142,1 MLADEN KUSTURA  RADOSLAV MARKIĆ (1) DRAGAN ĆUBELA VLAHO AKMADŽIĆ MLADEN GLIBIĆ 

18. ZRINKO ANTIĆ 505/D Opći 140,25 IVAN LOVRIĆ (2) BORIS ČUTURA MIRNA RAIČ  ŽELJKO ROZIĆ  GORDAN PRSKALO 

19. MARTIN BARBIR 507/D Hidrotehnika i okolišno inž. 135,2 GORDAN PRSKALO (2) ZORAN MILAŠINOVIĆ  ŽELJKO ROZIĆ MIRNA RAIČ VELJKO SRZIĆ 

20. FRNČESKA ČEPO 492/D Konstrukcije 131,12 MLADEN KUSTURA DRAGAN ĆUBELA MLADEN GLIBIĆ IVO ČOLAK (1) MLADEN KOŽUL 

21. IVANA ZEC 467/D Opći 129,15 GORDAN PRSKALO ŽELJKO ROZIĆ (1) ZORAN MILAŠINOVIĆ MIRNA RAIČ AMIRA GALIĆ 

22. NIKOLINA LUČIĆ 506/D Opći 125,1 MAJA PRSKALO (1) AMIRA GALIĆ ZORAN MILAŠINOVIĆ ŽELJKO ROZIĆ IVANA DOMLJAN 

23. DANIEL BARBARIĆ 498/D Opći 125,0 IVANA DOMLJAN (2) IVAN LOVRIĆ VLADO MAJSTOROVIĆ  MAJA PRSKALO MIRNA RAIČ 

24. ANDRIJA MATIĆ 490/D Opći 115,2 IVANA DOMLJAN  IVO ČOLAK  (2) ŽELJKO ROZIĆ  MLADEN GLIBIĆ BORIS ČUTURA 

25.  ANJA PARADŽIK 508/D Hidrotehnika i okolišno inž. 115,15 MIRNA RAIČ  ZORAN MILAŠINOVIĆ (1) GORDAN PRSKALO ŽELJKO ROZIĆ NIKŠA JAJAC  

26. KRISTINA LANDEKA 509/D Hidrotehnika i okolišno inž. 113,1 GORDAN PRSKALO MIRNA RAIČ ŽELJKO ROZIĆ (2) VELJKO SRZIĆ  ZORAN MILAŠINOVIĆ 

27. DANKO ZRNO 491/D Opći 105,2 IVANA DOMLJAN  BORIS ČUTURA (2) IVO ČOLAK MAJA PRSKALO MIRNA RAIČ 

28. MARKO PETRIC 489/D Opći 100,1 ŽELJKO ROZIĆ  ZORAN MILAŠINOVIĆ (2) MIRNA RAIČ GORDAN PRSKALO BORIS ČUTURA 

29. VLATKO TRNINIĆ 480/D Hidrotehnika i okolišno inž. 98,89 MIRNA RAIČ ZORAN MILAŠINOVIĆ  VELJKO SRZIĆ  (1) IVANA DOMLJAN NIKŠA JAJAC 

30. ANAMARIJA KVASINA 488/D Hidrotehnika i okolišno inž. 94,15 GORDAN PRSKALO  MIRNA RAIČ ŽELJKO ROZIĆ ZORAN MILAŠINOVIĆ VELJKO SRZIĆ (2) 

31. MARIJA TOPIĆ 494/D Opći 85,05 GORDAN PRSKALO  MIRNA RAIČ MAJA PRSKALO (2) AMIRA GALIĆ ŽELJKO ROZIĆ 

     32. IGOR GVOZDEN 496/D Hidrotehnika i okolišno inž. 77,04 MAJA PRSKALO (3) ZORAN MILAŠINOVIĆ MIRNA RAIČ ŽELJKO ROZIĆ GORDAN PRSKALO 

UBB = SOPP x ECTS Rubrike s imenom i prezimenom dodijeljen-og/e mentor-a/ice obojene zelenom bojom 
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 doc. dr. sc. Dragan Ćubela (2) 

 2. MARTINA MORO - 484/D 

 4. KATARINA IVANČEVIĆ - 484/D 

 

 prof. dr. sc. Ivana Domljan (2) 

3. VERONIKA PRIMORAC - 425/D 

23. DANIEL BARBARIĆ - 498/D 

 

 prof. dr. sc. Mladen Glibić (2) 

1. LUKA TOMAS 

5. JOSIP GLAVAŠ - 502/D 

 

 doc. dr. sc. Mladen Kustura (2) 

6. STIPE MANDIĆ - 499/D 

10. PETAR JURIČ – 483/D 

 

 doc. dr. sc. Mirna Raič (3) 

7. FRANO OREČ - 481/D 

8. PERO MADŽAR - 503/D 

15. NIKOLINA ŠIMIĆ - 500/D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 prof. dr. sc. Mladen Kožul (1) 

11. KATARINA MARIĆ - 495/D 

 

 prof. dr. sc. Ivan Lovrić (2) 

12. BORIS KOROUŠIĆ - 487/D 

18. ZRINKO ANTIĆ - 505/D 

 

 doc. dr. sc. Goran Šunjić (2) 

13. ARIANA PERVAN - 493/D 

14. DARIO LASTA – 482/D 

 

 doc. dr. sc. Boris Čutura (2) 

16. MARIN PILIĆ - 504/D 

27. DANKO ZRNO – 491/D 

 

 doc. dr. sc. Radoslav Markić (1) 

17. VIKTORIJA HERCEG – 486/D  

 

 prof. dr. sc. Ivo Čolak (2) 

20. FRANČESKA ČEPO – 492/D 

24. ANDRIJA MATIĆ – 490/D 

 

 

 

 

 

 

 prof. dr. sc. Željko Rozić (2) 

21. IVANA ZEC - 467/D 

26. KRISTINA LANDEKA - 509/D 

 

 prof. dr. sc. Maja Prskalo (3) 

22. NIKOLINA LUČIĆ – 506/D 

31. MARIJA TOPIĆ – 494/D 

32. IGOR GVOZDEN – 496/D 
 

 prof. dr. sc. Zoran Milašinović (2) 

25. ANJA PARADŽIK - 508/D 

28. MARKO PETRIC – 489/D 
 

 doc. dr. sc. Veljko Srzić (2) 

29. VLATKO TRNINIĆ – 480/D 

30. ANAMARIJA KVASINA – 488/D 

 
 prof. dr. sc. Gordan Prskalo (2) 

9. MAGDALENA RODIN – 501/D 

19. MARTIN BARBIR – 507/D 

 

 

N A P O M E N E :  

- Odluka o dodjeli mentora Diplomskog rada  u akademskoj 2021./2022. godini donesena je temeljem članaka 8., 9. i 10. Pravilnika o izradi i obrani Diplomskog rada. 

- Mentori/ce koji su dodijeljeni studentima na ovom popisu obvezni su najkasnije do utorka 9. studenog 2021. godine obaviti razgovor sa studentima te im pomoći pri odabiru izbornih predmeta  

na II. (drugoj) godini sveučilišnog diplomskog studija građevinarstva, sve kako bi se mogla na navrijeme organizirati nastava iz izbornih predmeta. 

 

    

Mostar, 3. studenoga  2021.                                                             Predsjednik povjerenstva  
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